Organlsmo Descentrallzado DIF VILLA DEL

CARBON

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2022

MES
ACTUAL

ACTIVO 1,313,650.19
ACTIVO CIRCULANTE 409,762.38
Efectivo y Equivalentes 308,973.46
Bfectivo 0.00
Bancos/Tesoreria 308,973.46
Bancos/Dependencias y otros 0.00
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses) 0.00
Fondos con Afectacién Especifica 0.00
Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o 0.00
Administracion
Otroa Efectivos y Equivalentes 0.00
Derechos a recibir efectivo o equivalentes 100,788.92
Inversiones financieras de corto plazc 0.00
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo 0.00
Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo 100,788.92
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo 0.00
Deudores por anticipos de Tesoreria a Corto Plazo 0.00
Préstamos otorgados a Corto Plazo 0.00
Otros Derechos a recibir efective o equivalentes a 0.00
Corto Plazo
Derechoa a racibir bienes o servicios 0.00
Anticipo a proveedores por prestacién de servicios a 0.00
Corto Plazo
Anticipo a proveedores por adquisicidén de bienes 0.00
inmuebles y muebles a Corto Plazo
Anticipo a proveedores por adguisicién de bienes 0.00
intangibles a Corto Plazo
Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto 0.00
Plazo
Otros Derechos a recibir bienes o servicios a Corto 0.00
Plazo
Inventarios 0.00
Inventarioc de Mercancias para Reventa 0.00
Inventario de Mercancias Terminadas 0.00
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracién 0.00
Inventario de Materias Primas, Materiales y suministros 0.00
para produccién

0.00

Bienes en Transito

ANTERIOR

MES

1,246,350.35

325,374.05

224,997.25

10,000.00
214,997.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,376.80

0.00
0.00
100,376.80
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas

por pagar a Corto Plazo

Servicics Personales por pagar a Corto Plazo

Proveedores por pagar a Corte Plazo
Contratistas por Obras Fublicas por pagar a Corto Plazo

Participaciones y Aportaciones por pagar a Corto Plazo

Transferencias otorgadas por pagar a Corto Plazo
Intereses, Comisiones y Otroes Gastos de la Deuda

Publica

por pagar a Corto Flazo

Retencicnes y Contribuciones por pagar a Corto Plazo
Devolucicnes de la Ley de Ingresos por pagar a corto

plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por pagar a Corto Plazo

Documentos Comerciales por pagar a Corte Plazo
Documentos con Centratistas por Obras Publicas por

pagar a

Corto Plazo

Otros Documentes por pagar a Corto Plazo

Porcién

Porcién
Porcidn
Porcidn

Titulos

Titulos
Plazo
Titulos
Plazo

Pasivos

a Corto Flazo de la Deuda PGblica a Largo Plazo
a Corto Flazo de la Deuda Pdblica Interna

a Cortoc Flazo de la Deuda P(iblica Externa

a Corto Flazo de Arrendamiento Financiero

Y Valores a Corto Plazo

¥ Valores de la Deuda Piiblica Interna a Cortoc

¥ Valores de la Desuda Piiblica Externa a Corte

Diferidos a Corto Plazo

Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo
Intereses Cobrados por Adelantado a Cortoc Plarzo
Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Adminigtracién y/o en
Garantia a Corto Plazo
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:

MES
ACTUAL ANTERIOR

251,219.26 262,168.78
251,219.26 262,168.78
251,219.26 262,168.78
0.00 0.00
480.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 o.o00

0.00 0.00
229,204.55 240,634.07
0.00 0.00
21,534.71 21,534.71
0.00 G.00

0.00 0.00

0.00 0.00

c.o0 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 .00

0.00 0.00




Almacén
Almacén de Materiales y Suministros de Consumo

Estimacidn por pérdidas o deterioro de Activos
Circulantes

Estimaciones para cuentas incobrables por Derechos a
recibir efectivo o equivalentes
Estimacion por Detericrs de Inventarice

Otros Activos Circulantes

Valores en Garantia
Bienes en Garantia(exluye depositos de fondas)

Bienes Derivados de Envarges, Decomisos, Aseguramientos
y Dacion en Page

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversionss Pinancieras a Largo Plazo

Inversiones a Largo Plazo

Titules y Valores a Largo Plazo
Fideicomisos, Mandatos y Contrates Analogos
Participaciones y Aportaciones de Capital

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a Large
Plazo

Documentos por Cobrar a Large Plazo

Deudores diversos a Largo Plazo

Contribuciones a Large Plazo

Préstamos Otorgados a Largo Plazo

Otroe Derechos a recibir efectivo o equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infrasstructura Y Construcciones en
Proceso

Terrenocs

Viviendas

Bdificios no Habitacionales

Infraestructura

Organismo Des

centralizado

DIF VILLA DEL CARBON, 3037

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

MES MES
ACTUAL ANTERIOR
0.00 0.0
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.o00
0.00 0.00
0.00 0.00
o.00 0.00
0.00 0.00
6.00 0.00
409,762.38 325,374.05
903,887.81 920,976.30
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

497,304.01 497,304.01
0.00 0.00
0.00 0.00
497,304.01 497,304.01
0.00 0.00

Hoja

AL 31 DE MARZO DE 2022

Fondos en Garantia a Corto Plazo
Fondos en Administracién a Corto Plazo
Fondos Contingentes a Certo Plazo

Fondes de FPideicomisos, Mandatos y Andlogos a Corte
Plazo

Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion
a Corto Plazo

Valores y Bienes en Garantfia a Corto Plazo

Provisiones a Cortc Plazo

Provigién para Demandas y Juicios a Cortoc Plazo
Provigién para ccntingencias a Corte Plazo
Otras Provisiones a Corto Flazo

Otros Pasivos a Corto FPlazo

Ingrescs por Clasificar

Recaudacién por Farticipar
Otros Pasivos Circulantes

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Proveedores por pagar a Largo Plazo
Contratistas por Obras Publicas por pagar a Largo Plazo

Documentos por pagar a Largo Plazo

Documentos Comerciales por pagar a Largo Plazo
Documentos con Contratistas por Obras Publicas por
pagar a Largo Plazo

Otros Documentos per pagar a Large Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Titules y Valoree de la Deuda Pdblica Interna a Large
Plazo
Titulos y Valores de la Deuda Pfiblica Externa a Large
Plazo
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0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
o0.o00

0.00
0.00
0.00

251,219.26

ANTERIO

0.00
0.00
G.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
.00
0.00

262,168.78




ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2022

CARBON, 3037

Construcciones en procesc en Bienes de Dominio Publice
Construcciones en Proceso en Bienes Propice
Otros Bienes Inmuebles

Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mcbiliario y Bquipo Educacicnal Y Recreativeo
Equipo e Instrumental Médice y de Laboratoric
Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas
Coleccionses, Obras de Arte y Objetoe Valiosos
Activos Bioldgicos

Otros Bienes Muebles

Activos Intangibles

Boftware

Patentes, Marcas y Derechos
Concesicnes y Franquicias
Licencias

Otros Activos Intangibles

Depreciaciones

Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles
Depreciacién Acumulada de Infraestructura
Depreciacién Acumulada de Bienss Muebles
Deterioro Acumuladc de Activos Biolégicos
Amortizacién Acumulada de Activos Intangibles

Activos Diferidos

Estudios, Formulacicn y Evaluacion de Proyectos
Derechos sobre bienes en régimen de arrendamiento
Financiero

Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo
Anticipos a Largo Plazo

Beneficios al Retiro de empleados pagados por
adelantads

Otros Activos Diferidos

0.00
0.00
0.00

2,769,234.55

160,747.56
24,845.12
175,756.93
2,407,884.954
0.00

0.00

0.00

0.c00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
.00
0.00

2,362,650.75

139,476.22
0.00
2,223,174.53
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

MES
ANTERIOR

0.00
0.00
0.00

2,769,234.55

160,747.56
24,845.12
175,756.93
2,407,884.94
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,345,562.26

139,006.72
0.00
2,206,555.54
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

Préstamos de la Deuda Interna por Pagar a Largo Plazc
Préstamos de la Deuda Externa por Pagar a Large Plazo
Arrendamiento Financierec a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Créditos Diferides a Largo Plazo
Intereses Cobradcs por Adelantados a Largo Plazo
Otros Pasivos Diferidos a Largo Plaze

Fondoa y Bienes de Terceros en Administraciédn y/o en
Garantia a Largo Plazo

Fondos en Garantia a Largc Plazo

Fondos en Administracién a Largo Plazo

Fondos Contingentes a Large Plazo

Fondos de Fideicomisos, Mandatos Y Contratos Anflogos a

Largo Plazo
Otros Fondos de Tercercs en Garantia y/o Administracion

a Largo Flazo
Bienes en Garantfa a Largo Plazo

Provigiones a Largo Plazo
Provisidn para Demandas y Juicios a Large Plazo
Provisién por Pensiones a Largo Plaze

Provisién para Contingencias a Largo Plazo
Otras Provisiones a Large Plazo

TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO

EACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

Aportaciones

Aportaciones
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MES
ACTUAL ANTERIOR
0.00 0.00
0.00 0.0
0.00 0.0
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
251,219.26 262,168.78
1,062,430.93 984,181.57

1,614,043.76 1,614,043.76

1,614,043.76 1,614,043.76

1,614,043.7¢ 1,614,043.76




Descentralizado DIF VILLA DEL CARBON, 3037

L]
Organismo
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2022
MES MES MES MES
ACTUAL ANTERIOR ACTUAL ANTERIOR
(
Bstimacién por pérdidas o deterioro de Activos no 0.00 0.00 Donacicnes de Capital 0.00 0.00
Circulantes
Estimacionss por perdida de cuentas incobrables de 0.00 0.00 Donaciones de Capital 0.00 0.00
Documentos por Cobrar a Largoc Plazo
Estimacionss por perdida de cuentas incobrables de 0.00 0.00
Deudores Diversos por cobrar a Largo Plaze Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio 0.00 0.00
Estimaciones por perdida de cuentas incobrables de 0.00 0.00
Ingresos por cobrar a Largo Flazo 141 de 1, i 1 Pat g.o00
Estimaciones por perdida de cuentas incobrables de 0.00 0.00 Agtualisacion;deile Beclepds RUNLICK:/ PRCEINGNLS 0.00 g
Préstamos Otorgados a Largo Plazo
Estimaciones por perdida de otras cuentas incobrables a 0.00 0.00
Lags Plasd TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio contribuido 1,614,043.76 1,614,043.76
t ti o
QLeE Askivon te CLroal sites 900 -9 gacienda Publica / Patrimonio Generads -551,612.83 -629,862.19
Bienes en Concesidn 0.00 0.00
Bienes en Arrendamiento Financiero 0.00 0.00 Resultados del Ejercicic: (Ahorro/ Desahorro) 72,228.35 =23,109.50
Bienes en Comodato 0.00 0.00
Resultados del Ejercicic: (Aherro/ Desahorro) 72,228.35 -23,109.50 | &
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE 903,887.81 920,976-30  Regultados de Ejercicics Anteriores 591,607.68 551,607.68
Resultados de Ejercicios Anteriores 591,607.68 591,607.68
TOTAL ACTIVO 1,313,650.19 1,246,350.35
Revaluos -1,215,448.86 -1,198,360.37
Revalucs de Eienes Inmueblea -125,860.72 -125,391.22
Revalucs de Bienes Muebles -1,089,588.14 -1,072,969.15
Revaluos de Bienes Intangibles 0.00 0.00
Otros Revaluos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Reservas de Patrimonio 0.00 0.00
Reservas Territoriales 0.00 0.00
Reservas por Contingencias 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejerciciocs Anteriores 0.00 0.00
Cambics de Politicas Contables 0.00 0.00
Canmbios por Errores Contables 0.o00 0.00
RESERVA LEGAL 0.00 0.00
RESERVA LEGAL 0.00 0.00
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Organismo

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2022

Descentralizado DIF VILLA DEL CARBON, 3037

MES

CUENTAS DE ORDEN PRESUPURSTARIAS

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESOS RECAUDADA
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO (NO
SE UTILIZA)

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO (NO SE UTILIZA)

PRESUPUESTOS DE EGRESOS PAGADO

11,725,000.00 11,725,000.00

9,993,337.65 10,689,662.18

MES MES MES
ACTUAL ANTERIOR ACTUAL ANTERIOR
TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio Generado -551.612.83 -629,862.19
Exceso o Insuficiencia en la actualizacién del la 0.00 0.00 {
Eaclenda Publica / Patrimonio
Resultado por posicién monetaria 0.00 0.00
14
Resultado por posicién monetaria 0.00 0.00
Resultado por tenencia de Activos no monetarios 0.00 0.00
Resultado por tenencia de Actives no monetarios 0.00 0.00
‘OTAL Excesoc o Insuficiencia en la actualizacién o.o0 0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 1,062,430.93 984,181.57
TOTAL PASIVO ¥ HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 1.313,650.19 LyadtyBS0:3S
971,035.02 971,035.02
-971,035.02 =971,035.02
0.00 0.00 é
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

1,731,662.35 1,035,337.82
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Organlsmo Descentral:.zado DIF VILLA DEL CARBON, 3037

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2022

MES MES MES

ANTERIOR

Villa dei Carbén

DIRECCION

2022.2024

<80 N'[RALORiA
5, 2022-2024 _ /
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424#1 c'\ '

RIA DEL SMDIF VILLA DEL CARBON
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